
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
И . ICsPU4D U 4c2 q ^______________________________________________________________________

от « 4  » апреля 2022 года №

ч  -

V

Об утверждении состава Комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав 
муниципального образования «Тайшетский 
район»

В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области № 798-пп от 
25 сентября 2019 года «О внесении изменений в Приложения 1-4,7,12,16,17,19-25,28- 
32,36,39-42 к постановлению Правительства Иркутской области от 28 мая 2012 года № 
263-пп», а также в связи с изменением кадрового состава, произошедшем в 
администрации Тайшетского района, руководствуясь статьями 22,45 Устава 
муниципального образования "Тайшетский муниципальный район Иркутской области", 
администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
муниципального образования «Тайшетский район» согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:
постановление администрации Тайшетского района от 02 февраля 2022 года 

№ 87 «Об утверждении составе Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
муниципального образования «Тайшетский район»;

постановление администрации Тайшетского района от 08 февраля 2022 года 
№ 100 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав муниципального образования «Тайшетский район».

3. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами 
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее 
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района 
«Официальная среда».

4. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации 
Тайшетского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Тайшетского района.

Мэр Тайшетского района
А.В. Величко


